

**Årsredovisning**  
för  
**Malin Lauterbach Aktiebolag**  
556885-3377

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Malin Lauterbach, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Malin Lauterbach Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fotograferingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 425	476	488	852
Resultat efter finansiella poster	480	-205	-137	149
Soliditet (%)	82,0	58,7	73,2	74,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Efter de senaste årens negativa utveckling på grund av rådande ekonomiska läge har marknaden under året gjort en positiv vändning och omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	491 560	-205 319	<b>336 241</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-205 319	205 319	<b>0</b>
Årets resultat			441 908	<b>441 908</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>286 241</b>	<b>441 908</b>	<b>778 149</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 241
årets vinst	441 908
	<b>728 149</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	728 149
	<b>728 149</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 424 675	476 177
Övriga rörelseintäkter		20 299	17 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 444 974</b>	<b>493 943</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-31 299	-43 639
Övriga externa kostnader		-430 377	-272 558
Personalkostnader	2	-439 205	-320 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 360	-68 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-969 241</b>	<b>-704 674</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>475 733</b>	<b>-210 731</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 611	5 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 511</b>	<b>5 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 244</b>	<b>-205 319</b>

### Resultat före skatt

**480 244**      **-205 319**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-38 336	0
<b>Årets resultat</b>		<b>441 908</b>	<b>-205 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 419	189 779
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 419</b>	<b>189 779</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 419</b>	<b>189 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 925	0
Övriga fordringar		25 648	117 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 098	11 343
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>248 671</b>	<b>129 123</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		575 021	253 931
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>575 021</b>	<b>253 931</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>823 692</b>	<b>383 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>945 111</b>	<b>572 833</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

286 241

491 560

Årets resultat

441 908

-205 319

**Summa fritt eget kapital**

**728 149**

**286 241**

**Summa eget kapital**

**778 149**

**336 241**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299

0

Övriga skulder

160 062

196 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 601

39 800

**Summa kortfristiga skulder**

**166 962**

**236 592**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**945 111**

**572 833**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 674	624 674
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>624 674</b>	<b>624 674</b>
Ingående avskrivningar	-434 895	-366 535
Årets avskrivningar	-68 360	-68 360
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-503 255</b>	<b>-434 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>121 419</b>	<b>189 779</b>

**Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Malin Lauterbach*  
Malin Lauterbach

2025-06-19